i oraz donosz, e przechodzcy onierze Sascy

wielk szkod czyni w Przygodzicach.

') Dobra Przygodzice z licznych wsi zoone, s w dzisiejszóm W. Xistwie Poznaskiem , w Powiecie Odolanow-

skim, niedaleko miasteczka Ostrowa.— *) Podobno tu raczej o Xiach Ldzkich, moe Cysterskiego klasztoru

mowa. Wspomnione Kasztelanowe Wileska i Midzyrzecka , zdaj si byd ówczesnych Kasztelanów ony, Józefa

Bogusawa Suszki Wileskiego, a oraz Hetmana Poln. W. X. Litewskiego, Teressa z domu Gosiewska; Ja-

kóba Beszyskiego, Midzyrzeckiego Kasztelana, niewiadomo która ona, bo ich mia a pi.— 3
) Komiski

raczej; bo tych bya liczna w Poznaskiem i Kaliskiem na tedy rodzina. Tu moe mowa o Adamie ówczesnym

Mieczniku Kaliskim. (Vol. legg. V. 888).— 4
) Zapewne Jan Alexander Koniecpolski, Krajczy Koronny, potem

Braclawski , w kocu Sieradzki Wojewoda , zmary w r. 1 720, ostatni z Koniecpolskich domu.— 5
) Te wioski do

Pogodziekiego klucza nale. — 6
) By wtedy Eeferendarzem Koronnym wieckim Stanisaw Szczuka

,
póniej

Podkanclerzy W. X. Litewskiego. — ^ A do tego miejsca list by pisany rk Sekretarza, co dalej nastpuje,

to Królewicz wasn rk pisa.

17.

Leopold I. Cesarz, do Królewicza Jakóba.

(Z kopii.)— Yiennae d. 6. Februarii 1700.

Serenissime Consanguinee et Princeps cha-

rissime !— Si principatus Plombini post deces-

sum nuperum ultimi Principis masculi, ad libe-

ram dispositionem meam, uti in literis suis pro-

ponit Dilectio Vestra, devolutus esset, mihi pro-

fecto nihil foret antiquius, quam Dilectionem Ve-

stram, et promissi mei et desiderii sui sine mora

reddere compotem, ex Ejusdem enim solatio ma-

ximam egomet ipse voluptatem perciperem. Sed

impedimentum adhuc non leve ex eo occurrit,

quod uti ex repertis submissisque ex Italia docu-

mentis liquet, non tantum Reges Hispaniarum

Catholici de dieto principatu a praedecessoribus

meis Rornanorum Imperatoribus principaliter in-

vestiti sint, sed et Princeps Plombini, nominatim

vero Princeps Nicolaus Ludovisius, anno Mille-

simo trigesinio (sic) quarto, tam pro feminis,

quam masculis a se legitime descendentibus, or-

dine tantum sexus et primogeniturae ant inves-

tituram impetrarint, atque et nunc* Donna Olym-

pia, velut primogenita femina de Ludovisiis, pos-

sessionem hujus feudi a Reg Hispaniarum pe-

tat. Cum autem non ideo omnis mihi spes vi-

deatur abijcienda, vel principatum ipsum, vel in-

signe saltem ex eo emolumentum adhuc conse-

quendi, id inprimis apud Serenissimum Regem
Catholicum ago, ut si res adhuc integra est, eam